ОБРАЗЕЦ

Приложение №_ 2

 к Административному регламенту предоставления муниципальной услуги по выдаче документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, справок и иных документов)

Главе    сельского поселения Бедеево-Полянский  сельсовет Муниципального района Благовещенский  район Республики Башкортостан

от _______________________________

проживающего ______________________

________________________________

Заявление

Прошу выдать мне  выписку из домовой книги   по форме №____за ______ год

___________________

                ( дата)

______________________         _______________________

      (подпись заявителя)                     (фамилия, инициалы заявителя)